Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

01.09.2020 № 486

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2020 № 486

г. Канаш

О проведении городского конкурса
профессионального мастерства
«Лучший специалист по охране труда
города Канаш Чувашской Республики 2020 года»

	В целях реализации требований законодательства об охране труда, повышения профессионального мастерства специалистов по охране труда, развитие их творческой инициативы и новаторства, создание стимулов к совершенствованию выполняемой работы, рост престижа профессии и статуса специалистов по охране труда:

1. Провести в октябре 2020 года городской конкурс профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года».
1. [bookmark: sub_2]Утвердить Положение о городском конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года» (приложение № 1).
1. [bookmark: sub_3]Создать и утвердить состав комиссии по проведению и подведению итогов городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года» (приложение № 2).
1. [bookmark: sub_4]Утвердить Положение о комиссии по проведению и подведению итогов городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года» (приложение № 3).
1. Отделу информатизации администрации города Канаш (Глазову Н.С.) обеспечить опубликование данного распоряжения на сайте администрации города Канаш.
1.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города						        В.Н. Михайлов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg